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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 16-й тур, Матч №124

Субота, 07.12.2024, 15:30, "Чорноморець", Одеса. 7°C.

«Чорноморець» Одеса

1 : 3

«Кривбас» Кривий Ріг

1 Рудько Артур
39 Скиба Євгеній
34 Лацабідзе Лука
3 Єрмаков Віталій
77 Кисіль Ярослав
6 Кайо Гомес
16 Білошевський Богдан
14 Сігеєв Кирило
8 Шпорн Йон
11 Попов Кіріл
9 Хобленко Олексій (К)

Запасні
12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
71 Вічний Ян
44 Жаржу Мозес
22 Арсіч Владімір
5 Савченко Роман
27 Васильєв Олександр
33 Пшеничнюк Олександр
21 Калин Владислав
28 Габелок Артем
90 Шевцов Ілля
17 Янаков Деніс

Тренер
Бабич Олександр

30 Маханьков Володимир
25 Бандейра
7 Понєдєльнік Андрій
15 Драмбаєв Олександр
55 Дібанго (К)
23 Іліч Хрвоє
21 Кузик Денис
11 Твердохліб Єгор
64 Шевченко Ярослав
20 Микитишин Артур
9 Соса Даніель

Запасні
33 Кліщук Андрій
1 Хома Богдан
66 Конате Бакарі
8 Бізімана Джихад
3 Романчук Олександр
27 Аморозо
94 Задерака Максим
19 Ндомбазі Нланду Ноа
97 Жан По
10 Хомченовський Дмитро
22 Вакулко Юрій
61 Каменський Олександр

Тренер
Вернидуб Юрій

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Миронов Олексій
4-й арбітр:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Арбітр VAR:
Панчишин Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Можаровський Юрій
Делегат:
Карапетян Едуард
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 16-й тур, Матч №124
Субота, 07.12.2024, 15:30, "Чорноморець", Одеса. 7°C.

«Чорноморець» Одеса 1 : 3 «Кривбас» Кривий Ріг
39 Скиба Євгеній 34'

9 Хобленко Олексій 39'

41' 23 Іліч Хрвоє

45+1' 20 Микитишин Артур

46' 64 Шевченко Ярослав
8 Бізімана Джихад

6 Кайо Гомес
33 Пшеничнюк Олександр 57'

11 Попов Кіріл 65'

68' 25 Бандейра
3 Романчук Олександр

68' 20 Микитишин Артур
94 Задерака Максим

14 Сігеєв Кирило
28 Габелок Артем 70'

80' 11 Твердохліб Єгор

81' 11 Твердохліб Єгор
10 Хомченовський Дмитро

86' 21 Кузик Денис
19 Ндомбазі Нланду Ноа

8 Шпорн Йон
44 Жаржу Мозес 87'

9 Хобленко Олексій
90 Шевцов Ілля 87'

8 Шпорн Йон 87'

39 Скиба Євгеній 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


